
令和８年１月吉日

新入児保護者様

 一宮市立大志小学校長

溝　上　美　帆

新入児一日体験のお知らせ

新春の候 皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。お子さんのご入学まであ

と２か月半となりました。お子さんも毎日元気にお過ごしのことと存じます。

さて、「新入児一日体験」を下記のように実施いたします。この日は、１年生の児童が中心

となって新入児を迎え、楽しいひとときを過ごしたいと思います。ぜひご参加くださいますよ

うご案内申し上げます。
記

１  日  時
　　　２月５日（木）　午前９時３０分から午前１０時４０分まで

　　　　　　　　　　　（受付：午前９時２０分～午前９時３０分）

２  場  所
　　　一宮市立大志小学校

        　集合・受付……多目的室前廊下（２階西端）

        　会　　　場……多目的室（２階西端）、１年生教室（１階）、屋内運動場
 
３  参加者

　　　新入児と保護者

４  日程と内容

    （１） ９時２０分～　９時３０分     　　受付(多目的室前廊下)

    （２） ９時３０分～　９時４０分     　　PTAからのお願い等

　  （３） ９時４０分～１０時４０分ごろ　　【保護者】入学説明会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　【新入児】1年生児童・5年生児童との交流会

５   持ち物
　　・上ぐつ、上ぐつ入れ、水筒

６  その他
    ・　西門を通って昇降口からお入りください。指定のくつ箱をご利用ください。
　　　　なお、スリッパのご用意をお願いします。

    ・　自転車で来られる方は、西門北側の自転車置き場をご利用ください。

　　・　就学時健康診断の際にお渡ししました「ゆうちょ銀行　自動払込利用申込書」を
　　　　受付へご提出ください。
　　　　また、算数セット購入希望の方は申込封筒に代金を入れて受付へご提出ください。
　　　　できるだけお釣りのないようにご準備いただけると助かります。
　
７　会場案内図

ひまわり２多目的室 かがやき

１階から

トイレ ゆめの広場 会議室
２階

受付

トイレ 図工室
１階

校

長

室

玄関職員室 昇降口自

転

車

西門

保健室 １－１

渡

り

廊

下

鳥・ウ

サギ

自

転

車

２－１３－１ ３－２

コンテ
ナ室

家庭
科室

家庭

準

閉

ひまわり１

トイレ

東

門入口

理科

準

コンテ
ナ室

理科
室トイレ

ここからお入りください


